
  

 

Kjære kollegaer! 

 

Vi er i innspurten når det gjeld viktige 

avgjerder i Prosjekt innlandsuniversitetet. 

 

Vi syner til tilsette-sider når det gjeld 

status og framdrift i arbeidet. Høgskolen i 

Lillehammer held fast på ambisjonen om 

å nå universitetsmålet. Våre vitskaplege 

tilsette har jobba grundig og godt for å 

innfri dei faglege pliktene som følgjer av 

samarbeidsavtala, og vi er i mål  med 

omsyn til akkrediterte MA og Ph.D-

studiar.  

 

Det blei tidlig i haust gjort eit godt 

førebuande arbeid i  samband med sams 

administrative funksjonar på tvers av 

høgskolane. Vidare framdrift vil bli tatt 

opp  att når den overordna faglege og 

administrative strukturen er klar.  

Det er framleis diskusjonar omkring 

fakultetsstrukturen. Denne må etter mi 

meining ta utgangspunkt i dei faglege 

satsingane.  Det er peikt ut 5 Ph.D-

områder som er gitt økonomisk støtte i 

prosjektet: Teknologi på Høgskolen i 

Gjøvik, lærarutdanningsfag og økologi på 

Høgskolen i Hedmark og 2 Ph.D-områder 

innan samfunnsfag på HiL. Filmskolen er 

for sin del med i det kunstnariske 

utviklingsprogrammet, som vi håper kan 

gi oss ein Ph.D om ikkje alt for lang tid. 

 

Vi finn det naturleg at 

organisasjonsmodellen tar utgangspunkt i 

HiL-nytt 

 

 

HiL-nytt inneholder noen 
ord fra rektor om aktuelle 
saker samt informasjon om 
begivenheter  og aktiviteter 
fra skolens virksomhet. 
Ansattes sider på hil.no har 
mer. 

Intern nyhetsavis for Høgskolen i Lillehammer. Nr. 2. 3. februar 2012. Ansvarlig redaktør Bente Ohnstad 

 

 

 

desse faglege tyngdepunkta. 

  

Fakultet for samfunnsvitskap, inkludert 

pedagogikk og sosialfaga, som er ein del 

av i PhD-- satsingane våre,  høyrer -  

saman med øk- org fagene -  difor  heime 

på HiL Det same  gjer Den norske film- 

og TV-skolen. Vi meiner at øvste leiinga 

av den fusjonerte institusjonen må 

plasserast på HiL saman med andre 

sentrale faglege og administrative 

funksjonar.  Vi må drøfta nærare kva for 

funksjonar dette skal vere. HiL bør på 

grunn av satsing i regionen på 

vintersport, Ungdoms-OL i 2016 og 

rekrutterings- og utviklingspotensial til 

høgskolen, ha et  eige institutt for idrett. 

 

Det er  elles viktig at fag og studietilbod  

vert plassert i miljø der dei  får dei beste  

føresetnader for utvikling og  går inn i  

integrerte studieløp. Deretter bør vi på 

sikt få til best muleg samarbeid på tvers 

av fakultet og miljø, som kan gi 

meirverdi og synergieffektar. 

 

Men framfor alt må fakultetsstrukturen 

vere fagleg fundert og bærekraftig, både  

med omsyn til økonomi og 

kompetanseutvikling. Færrast muleg 

fakultet gir etter vår meining best 

styringskraft, sikrar robuste fagmiljø og 

effektiv og ansvarleg utnytting av 

ressursane. Dette er føringar vi tar med 

oss inn i de vidare forhandlingane. 

 

Bente Ohnstad 

rektor 

 

Fra innspillingen 
av Oscarnominerte 
Tuba Atlantic 

http://www.hil.no/ansattes_sider
http://www.hil.no/ansattes_sider
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Nytt og nyttig 

Bedriftsidrettslag stiftet på Storhove 
Flere bedriftsidrettslag startes opp på Hil og sammen med gode naboer. Det er startet opp lag i fotball, langrenn, sykkel og 
volleyball. Noen er allerede ute av startblokkene og har informert om dette på mail. Det blir laget en nettside som kommer 
på adressen ansatt.hil.no/storhovebil 

Innkjøp av nettbrett - rammeavtaler 
HiL har gjort avtaler med to leverandører om innkjøp av nettbrett.  

Modernisering av AV-utstyr i auditoriene 
På bakgrunn av vedtak om høyskolens IKT- strategi for 2012 og dokumenterte behov for forbedringer har direktøren nedsatt 

en arbeidsgruppe for modernisering av AV-utstyr i auditoriene. 

Ønsker du å komme i bedre form? 
Studentene på tredje året idrett skal i vårsemesteret lede en treningsgruppe bestående av ansatte på HIL. Ansatte kan bli med 

og komme i bedre form. Studentene får verdifull praksis. 

Status arealplan - januar 2012 
Kulturprosjektledelse og Film- og fjernsynsvitenskap har startet flyttingen til det midlertidige kontorbygget. Brukstillatelse er 

gitt og folk er i gang. Den 8. februar er det åpning for de som hører til i Paviljongen. Klokka 14. kan de som vil komme å se 

hvordan "ei brakke" ser ut i 2012. Det er også besluttet å samlokalisere ledelsens stab med økonomi, drift og personal i 5.etg. 

Oppdatert framdriftsplan for PIU 
Vedtaket om organisering av den sammenslåtte høgskolen utsettes til 28. februar, men fusjonssøknaden behandles 28. mars. 

Arbeidstidsplanlegging for medarbeidere i UF-stillinger 
Arbeidsgiver og organisasjonene ved HiL gjennomførte like før jul avsluttende drøftinger om nye retningslinjer for 

arbeidstidsplanlegging for medarbeidere i undervisnings- og forskerstillinger ved HiL. Retningslinjene er nå fastsatt og 

distribuert til HiLs dekaner og kontorsjefer med virkning fra 01.01.2012. 

Utlysning av stipend til Nordisk samarbeid 2012 
Letterstedtska föreningen gir stipend og tilskudd til studiereiser, seminar, konferanser og annet nordisk samarbeid innen 

industri, kunst og vitenskap. Søknadsfrist er 15. februar 2012. 

Forskere bruker mindre tid på administrasjon 
Ny rapport om arbeidstid: Forskere jobber omtrent like mye som for 12 år siden. Det er ubetydlige endringer i tid brukt på 

forskning og undervisning og forskere bruker vesentlig mindre tid på administrasjon enn før. 

Tuba Atlantic til Oscar 
Eksamensfilmen "Tuba Atlantic" laget av Hallvar Witzø fra Den norske filmskolen er nominert til den 84. Oscarprisen i 

klassen kortfilm. Filmen var eksamensfilm i 2010 og har tidligere vunnet student-Oscar. 

Delta gratis på seminar om filmturisme 
Gir den Oscarnominert eksamensfilmen Tuba Atlantic turistboom på Stokkøya? Meld deg på konferansen om filmturisme på 

selveste Lilyhammer. Ansatte kan delta på hele konferansen. Studenter kan delta på alle forelesningene, men du må melde deg 

på. 

Engelske nettsider 
Vi har kommet i gang med engelske nettsider. Gunnar Furseth Klinge har tatt markløftet og oversatt de sidene vi regner med 

er de viktigste for et fremmedspråklig publikum. Ser du behov for oversetting av sider? Snakk med web-publiserer for din 

avdeling eller med Erland. 

 

Fra kalenderen 

EU i endring og konsekvenser for Norge 

Internasjonale studier med historie inviterer til lunsjseminar i Drotten, onsdag 8. februar 2012, kl. 11.30.-12.30 om et EU i 

endring og konsekvenser for Norge.  
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Forskningsnytt 

Åpent møte om strategiske høgskoleprosjekt 10.2. 
 

Forskningsrådet har utlyst 120 mill kr for perioden 2012 – 2014/2015 øremerket til norske høgskoler. Denne utlysningen 

avløser forrige periode med strategiske høgskoleprosjekt (SHP) der blant annet HiL fikk finansiert tre prosjekter. 

Budsjettrammen per prosjekt er 3-6 mill kr i snitt i 3 år med krav om ca 25% egenfinansiering. Hver høgskole har anledning til 

å søke med inntil 3 prosjekter. 

 

Det er tre hovedkriterier for prosjekter det skal søkes støtte om: 

-        Høy vitenskapelig kvalitet og klart formulerte faglige mål. 

-        En klar forankring i institusjonenes strategiske planer og mål 

-        Primært være innenfor utdanningsområder hvor høgskolen har etablerte mastergrads- og eventuelt PhD-programmer. 

 

Det legges stor vekt på at prosjektene er preget av samarbeide mellom avdelinger, høgskoler og/eller internasjonale aktører. 

 

Kjernen for SHP er å styrke høgskolene som forskningsinstitusjoner og som strategiske aktører. Hvilke FoU-strategiske grep 

ønsker HiL å ta i årene framover? Det trenger vi en diskusjon om både for å prioritere hvilke SHP-søknader som skal sendes 

til Forskningsrådet (innen 18.4.12) og som en del av arbeidet med  HiLs strategiske plan for 2012-2015.  

 

Nyttig informasjon finnes på Forskningsrådets nettsider.  

 

Det arrangeres åpent informasjons- og diskusjonsmøte for faglige ansatte fredag 10. februar kl 13.30 – 15.30 i Auditorium D.   

 

Filmturismekonferansen 2012 
Den nasjonale konferansen om film og turisme på Høgskolen i Lillehammer 7-8 februar. Erfaringer med hvordan man fikk 

suksess med filmturisme på New Zealand. Hele konferansen gratis for ansatte.  Studenter kan delta på alle forelesningene. 

Veiledernettverket Innlandet 
Invitasjon til fagdag på Elverum den 8. februar: "Skal vi snakke om det?" - hvordan kan veiledning bidra til å gjennomleve 

smertefulle erfaringer? 

Lektor Fjords minneforelesning 2012 
Årets foreleser er historieprofessor Øystein Sørensen, temaet er følgende: 

TOTALITARISMENS GJENKOMST? 

Totalitære idéer og totalitær mentalitet fra Mussolini til A.B. Breivik 

Formatet er det vanlige: forelesning 19.15-20, deretter kommentarer og diskusjon fram til kl. 20.45 

 

Nye ansatte 

Lars Fuglsang tiltrer stilling som professor på SIT 

Åge Svarstad tiltrer stilling som høgskolelektor på APS pedagogikk 

Halvard Mikal Aase tiltrer stilling som stipendiat på ØK-ORG reiseliv 

Åse Mari Fyksen tiltrer stilling som rådgiver på APS  

Siv Anne Kroken Nilsen tiltrer som førstekonsulent fellesadm. personal. 

Astrid Berntsen tiltrer som prosjektleder på SeLL 

Cathrine Grimsgaard tiltre som stipendiat på APS BUK-senteret 

Rune Valle tiltrer som stipendiat på ASV film- og fjernsynsvitenskap 

Tor Arne Bjerke tiltrer som høgskole- og øvingslærer på TVF 

Trude Lindland tiltrer på Den norske filmskolen 

(ny interne stillinger er ikke med) 

 

 

 

 

http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/SHP/1049653793261
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 Møteplanen: 

 

 Informasjon om Forskningsrådets programområde “Strategiske høgskoleprosjekter 2012-2014/15” . 

 Kortfattet presentasjon av potensielle søknader fra HiL (5-10 min pr innlegg) 

 Diskusjon om prosjektsamarbeide innad og utad. 

 Diskusjon om hovedsatsningsområder for forskning ved HiL. 

  

De personer/miljøer som vurderer å søke bør presentere sine forslag på møtet der hovedtrekket med empiri, teori, metode, 

partnerskap, omfang m.v. framkommer. Gi beskjed i innen 7. februar til anne.lofthus@hil.no (t. 88277) eller stikk innom 

kontoret i 4. etg 

Lær å skrive for internasjonale tidsskrifter 

Har du planer om å skrive en artikkel for et internasjonalt tidsskrift? Kunne du tenke deg veiledning og hjelp i 

skriveprosessen? Da er skriveverkstedet ”Writing for International Journals” noe for deg! Forskningssenter for barns og unges 

deltakelse og kompetanseutvikling inviterer alle HiLs ansatte til skriveverkstedet "Writing for International Journals".  

Målet med verkstedet er at deltakerne skal bli kjent med og kunne benytte seg av akademiske skrivekonvensjoner på engelsk. I 

tillegg vil deltakerne få trening i å delta i faglige diskusjoner på engelsk. Verkstedet er praktisk rettet og deltakerne vil jobbe 

med egne tekster. Det blir forventet at deltakerne jobber med tekstene mellom hver samling, samt at de leser korte tekster om 

akademisk skriving som vil være tilgjengelig i et kompendium.  Verkstedet blir arrangert vårsemesteret 2012 med fire 

samlinger på fire timer hver på følgende datoer:  

 Kort informasjonsmøte: 13. februar, 11:30 – 12:30 i Drotten (ta med matpakke!) 

 Session 1: 22/2, 10:00 – 14:00 

 Session 2: 21/3, 10:00 – 14:00 

 Session 3: 23/4, 10:00 – 14:00 

 Session 4: 11/5, 10:00 – 14:00 

Påmelding: Send en e-post hvor du sier hvem du er, ditt fagområde og gir en kort beskrivelse av artikkelen du planlegger å 

jobbe med til kristin.solli@hil.no. Påmeldingsfrist: 10.februar. Maks ti deltakere. Alle diskusjoner under verkstedet og alt 

materiale til verkstedet vil være på engelsk.  

Verkstedet blir arrangert av Forskningssenter for Barns og unges deltakelse og kompetanseutvikling og er et tiltak for å støtte 

internasjonalisering ved HiL. Verkstedet har fått økonomisk støtte av Internasjonalt utvalg. Verksteds-leder: Kristin Solli. 

Kristin har en PhD-grad fra University of Iowa, og har undervist i retorikk og akademisk skriving ved University of Iowa, 

Duke University, Høgskolen i Oslo, og HiL. 

ODA-nettverket lyser ut mentoreringsstipend 

Er du en kvinne som jobber på HiL, Østlandsforskning eller NINA? Jobber du med, eller planlegger du, en vitenskapelig 

artikkel eller bok eller noe annet kompetansehevende der du trenger råd og veiledning fra en person på en annen akademisk 

institusjon – eller på din egen institusjon? Da kan du søke om mentoreringsstipend fra ODA-nettverket.  

ODA har fått bevilget penger av Kif-komiteen og lyser ut mentoreringsstipend på max. 6000 kroner. Stipendet kan 

brukes til å reise til/fra mentoren din eller få henne/ham til å reise til deg. Pengene kan alternativt dekke kost/losji eller 

dekke honorar. Det er også mulig om å søke stipend til prosjekter der flere er involvert (f. eks. artikkel med flere forfattere). 

Forutsetningen ved slike søknader er at minst én de involverte og den formelle søkeren er en kvinne. Målet med stipendene er 

å løfte kvinner opp kompetansemessig. 

Beskriv i søknaden din hvor mye penger du søker, hva du søker penger til og hvorfor, og sett opp et lite budsjett for beløpet du 

søker. Beskriv også med et par setninger hvordan dette prosjektet bidrar til din kompetanseheving. Søknadsfristen er 17.2 kl 

15:00. Send søknaden elektronisk til: sanna.sarromaa@hil.no.  

ODA-troikaen Sanna Sarromaa (HiL), Marte Qvenild (NINA) og Tonje Lauritzen (Østlandsforskning) vurderer søknadene og 

bevilger stipendene innen utgangen av februar. Bruksperioden for stipendene er mars-september 2012. Det forventes en liten 

rapport om bruk av pengene i oktober 2012. Det lyses ut i alt 6-8 stipender (med muligheter for flere, dersom det er mange 

gode søkere). 

Det forhåndsvarsles også om at ODA setter opp et kompetansevurderings- og søkerkurs for kvinner til høsten 
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Publiseringer, bidrag og deltakelse 

Aarum Andersen veileder for doktoravhandling 
Professor Jon Aarum Andersen var veileder for Martin Amstéus ved Linnéuniversitet som forsvarte sin doktoravhandling i 

mars 2011. Nå har Martin Amstéus fått utmerkelsen  "Winner of the 2011 Emerald/EFMD Outstanding Doctoral Research 

Award in the Leadership and Organization Development category." 

 
Moseng intervjuet angående doktoravhandlingen 
Førsteamanuensis Jo Sondre Moseng ble intervjuet av Kilden angående doktoravhandlingen Himmel og helvete. Ungdom i 

norsk film 1969-2010. 

 
Studiebesøk til University of Central Lancashire 
Stipendiat Hilde Marie Thrana, professor Halvor Fauske og førsteamanuensis Astrid Halsa besøkte School of Social Work, 

University of Central Lancashire 24. og 25. januar. Universitetet har den største sosialarbeiderutdanningen i UK. 

 

Hensikten med besøket var å knytte kontakter og bli kjent med forskningen som drives der. De deltok i et seminar om 

Children and the young people in Society, hvor Halvor Fauske bidro med foredraget: Child welfare in Scandinavia. Dagen 

etter ble det arrangert et dagsseminar med tittelen Love and Social Work, hvor Hilde Marie Thrana bidro med foredraget "The 

concept of Love in child welfare practice". 

 
Veggeland om gjeldskrise 
Professor Noralv Veggeland har publisert kronikken "Dobbel gjeldskrise" i Klassekampen 31. januar 2012. 

Flognfeldt med innlegg og brukerundersøkelse 
Førsteamanuensis Thor Flognfeldt holdt innlegget "National Parks have a strong international brand - how does the Norwegian 

national park "model" influence the tourism business?" under Oppland fylkeskomunes workshop med skotske gjesteinnledere 

under temaet "Thriving Communities and Sustainable Active Mountain Tourism" 17. januar i Lillehammer. Thor Flognfeldt 

holdt 18 januar en presentasjon av resultater fra "Hyttebrukerundersøkelsen i Synndalen 2011" for formannskap og 

underkomiteer i Nordre Land kommune på Dokka. 

Moseng om ungdomsfilm i Rushprint 
Førsteamanuensis Jo Sondre Moseng ved Avdeling for samfunnsvitenskap har publisert essayet "Norsk ungdomsfilm - et 

oppryddingsforsøk" på bransjetidsskriftet Rushprints nettsted. I essayet diskuterer Moseng historiske tendenser og variasjoner 

i de siste 40 årenes norske ungdomsfilmproduksjon. 

Nordkvelle opponent ved Syddansk Universitet 
Fredag 13.januar var Professor Yngve Nordkvelle opponent ved Syddansk Universitet, Odense, Danmark.  PhD-kandidaten 

Torben Kure Marker forsvarte sin avhandling med tittelen: "Forestilling, stoflighed og sociale interaktioner og sociale 

situationer. Portfolioen i en kulturel brydningstid." 

Mehmetoglu med artikkel i Evolusjonspsykologisk tidsskrift 
Professor Mehmet Mehmetoglu har nylig publisert artikkelen ’What Determines Holidaying Interest? Extrinsic versus Intrinsic 

Motivations’ iJournal of Social, Evolutionary, and Cultural Psychology, 6(1), 93-110. 

Watten med paper i Journal of Happiness Studies 
Journal of Happiness Studies DOI 10.1007/s10902-011-9306-2 

Tittel: The Adolescent Life Goal Profile Scale: Development of a New Scale for Measurements of Life Goals Among Young 

People  Forfattere: Leiv E. Gabrielsen • Pål Ulleberg • Reidulf G. Watten 

Skyttermoen med fagartikkel om ePortfolio 
Førstelektorstipendiat Torgeir Skyttermoen har i Uniped nr.4/2011 publisert en fagfellevurdert artikkel om ePortfolio. Den har 

tittelen "Mer enn vurdering? Om digitale kompetansemapper i høyere utdanning", og tar for seg fenomenet digitale 

kompetansemapper for anvendelse i høyere utdanning med tanke på å skulle være en egnet presentasjon av kompetanse 

http://kilden.forskningsradet.no/c16880/artikkel/vis.html?tid=79640
http://www.uclan.ac.uk/
http://www.uclan.ac.uk/
http://www.hil.no/hil/om_hoegskolen/organisasjon/OEkonomi-og-organisasjonsvitenskap/ansatte_oekorg/Faglig-ansatte-OEKORG/Thor-Flognfeldt
http://www.hil.no/hil/om_hoegskolen/alle_ansatte_alfabetisk/Jo-Sondre-Moseng
http://www.hil.no/hil/om_hoegskolen/alle_ansatte_alfabetisk/Yngve-Troye-Nordkvelle
http://www.hil.no/hil/om_hoegskolen/organisasjon/OEkonomi-og-organisasjonsvitenskap/ansatte_oekorg/Faglig-ansatte-OEKORG/Mehmet-Mehmetoglu
http://shell.newpaltz.edu/jsec/?cat=28
http://shell.newpaltz.edu/jsec/?cat=28
http://www.hil.no/hil/om_hoegskolen/alle_ansatte_alfabetisk/Reidulf-G.-Watten
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Alle som har publisert artikler, bøker, kronikker, holdt foredrag eller utøvet annen type forsknings- eller 

formidlingsaktivitet bes fortløpende melde fra til biblioteket@hil.no. Biblioteket vil registrere aktiviteten 

i CRISTIN. Biblioteket vil også melde videre til Forskningsutvalget i de tilfeller det gjelder publikasjoner 

som er poenggivende og som dermed også utløser økonomisk støtte til forfatter. Biblioteket kan gi 

nærmere informasjon. Det oppfordres til å sende en kopi av meldingen direkte til web-

redaksjonen@hil.no som vil kunne legge ut informasjon under "Ansattes sider" på hil.no og i HiL-nytt. 

De som ønsker å publisere leserinnlegg i HIL-Nytt er velkomne til det. Innlegget skal sendes web-

redaksjonen@hil.no innen onsdag kl. 12.00. Vi legger opp til publisering hver 14. dag og neste utgivelse 

blir den 17. februar.  

overfor potensielle arbeidsgivere.  

http://hil.no/hil/ansattes_sider

